ipsis consistente in penultima, sic καλως.

Omnis dictio cuius ultima acutum ex prædictis rationibus non suscipit, si ea syllaba breuis fuerit et circu flexo nullus sit locus, acuto notabitur in penultima, dum modo sit disyllaba, sin polysyllaba, in ante penultimam acutus transferetur ut λόγΘ διάλογος ιάκω ΕΘ, πράκτητος Dores hoc posterius aspernatur, quibus dicitur φίλοσοφος non ut communiter φίλο σοφΘ.

Notabis item que ex uerbalibus disyllabis utrisque breuibus composita sunt, nam illa seruant tonum simplicis ut τόκος θεοτόκΘ, Breuum autem syllabarū numero quod ad accentum pertinet, habentur duæ dipthongi illæ οι et ου, atque adeo nullam syllabam ille longam hac ratione efficient. Quod si contrà quam dixi ultima longa fuerit, accentum acutum obtinebit penultima syllaba ut Σωκράτης Ἀριστέλης φίλοσο Θια Atticis solum refragantibus, qui acutum tribuunt antepenultimæ syllabæ ut λέξεως, μενέλεως.

Huic regulæ aduersatur primo, quod in ultimam accentibus nominibus usuuenit, que in os non excunt, in quibus tonus per declinationem constanter in eadem syllaba perseverat, ut ξυστεβίς, ξυστεβέΘ, ταλλάς, ταλλάδος, sic ιδρῶς ιδρῶτΘ in circumflexis.

Notabis hic genitiuos et datiuos utriusq; numeri qui

c 5 nominati